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Sannaosta 2013

C-vapen

Resultat Namn Klass Förening Antal träff Figur Poäng
1 Ragnar Olsson VetÄ Fjugestad PSK 47 31 28 S
2 Erik Masth VetÄ Älvenäs PK 46 30 23 S
3 Bengt-Olof Nordh VetÄ Örebro PSSK 44 25 25 B
4 Nils-Erik Holländer VetÄ Västervik PK 35 25 17
5 Bosse Andersson VetÄ Södertälje PK 34 25 17
6 Rune Falk VetÄ Säffle PK 32 23 18
7 Jan Andersson VetÄ Bengtsfors PK 28 19 17
8 Lars Pålsson VetÄ Älvenäs PK 24 14 21

1 Kent Grönholm VetY Fjugestad PSK 45 30 17 B
2 Wollrath Ivarsson VetY Fjugestad PSK 43 27 21 B
3 Gunnar Björk VetY HUPK 43 25 29 B
4 Yngve Skansen VetY Arvika PK 38 20 23
5 Carl-Johan Johansson VetY Filipstads PK 37 23 26

1 Daniel Haldin Pålsson Jun KPSK 13 12 4

1 Rita Solberg D3 Bengtsfors PK 33 21 11

1 Kerstin Olofsson D2 Arvika PK 35 23 19

1 Anette Arvsäter D1 Fryksdalens PK 26 18 22

1 Lars Dahlström C3 Fryksdalens PK 48 32 17 S
2 Hans Granath C3 Västerås PSF 48 28 29 S
3 Roland Pettersson C3 HUPK 47 32 22 S
4 Johan Nilsson C3 HUPK 47 31 26 S
5 Anders Hornwall C3 Överums PK 47 31 24 S
6 Robert Falksäter C3 KPSK 46 31 28 S
7 Bo Ekman C3 KPSK 46 31 26 S
8 Torbjörn Arvsäter C3 Fryksdalens PK 46 31 17 S
9 P-O Andersson C3 Örebro PSSK 46 28 29 S
10 Roger Björkman C3 Råsbo PSK 45 32 24 B
11 Martin Rådman C3 HUPK 45 29 24 B
12 Kalle Dahlbom C3 KPSK 45 29 23 B
13 Tommy Bengtsson C3 KPSK 45 28 25 B
14 Henrik Andersson C3 Charlottenbergs PK 45 24 29 B
15 Anders Norgren C3 Grästorps PSK 43 31 22 B
16 Monica Hjertqvist C3 Råsbo PSK 43 27 28 B
17 Ronny Renhult C3 HUPK 43 26 29 B
18 Jan Hjertqvist C3 Råsbo PSK 42 29 26
19 Greger Johansson C3 Arvika PK 42 29 21
20 Anders Nilsson C3 Arvika PK 42 28 19
21 Carin Jansson C3 Överums PK 41 28 26
22 Jens Carlsson C3 Örebro PSSK 41 28 23
23 Mikael Palm C3 Uppsala HF 41 26 23
24 Robert Gustavsson C3 Älvenäs PK 39 29 27
25 Mikael Norberg C3 KPSK 39 25 25
26 Bengt Olofsson C3 Arvika PK 39 25 19
27 Anders Dahlberg C3 KPSK 38 28 18
28 Jon Thonander C3 KPSK 38 24 23
29 Karl Håkansson C3 Uppsala HF 37 23 15
30 Jörgen Persson C3 Fryksdalens PK 35 19 19



Sannaosta 2013

Resultat Namn Klass Förening Antal träff Figur Poäng

1 Erik Olsson C2 Gyttorp SSK 48 28 23 S
2 Erik Berg C2 HUPK 45 30 19 B
3 Jimmy Svensson C2 Degerfors PSK 44 31 23 B
4 Tommy Nässén C2 Kristinehamns PK 44 26 29 B
5 Tony Granath C2 Västerås PSF 43 25 11 B
6 Fredrik Andersson C2 Charlottenbergs PK 43 24 24 B
7 Göran Andersson C2 Charlottenbergs PK 42 22 27
8 Jürgen Langenbach      C2 Åmåls PK 39 24 17
9 Mikael Sternrot C2 Södertälje PK 38 29 14
10 Joakim Sjöberg C2 Älvenäs PK 38 28 21
11 Jörgen Andersson C2 HUPK 38 26 22
12 Per- Erik Söderberg C2 Kristinehamns PK 38 24 24
13 Fredrik Larsson C2 KPSK 38 23 12
14 Elisabet Magnusson C2 Örebro PSSK 35 22 20
15 Roy Lundin C2 Bengtsfors PK 35 20 19
16 Anders Nilsson C2 Älvenäs PK 34 22 18
17 Mattias Bäckström C2 Storfors PK 26 17 13
18 Marku Huttonen C2 Södertälje PK 21 18 18

1 Fredrik Granath C1 Västerås PSF 46 28 26 S
2 Mathias Jansson C1 Älvenäs PK 45 30 17 B
3 Fredrik Rosevall C1 Örebro PSSK 43 27 26 B
4 Magnus Larsson C1 Kristinehamns PK 42 25 26
5 Nils-Olov Jansson C1 Älvenäs PK 41 29 17
6 Robert Schröder C1 Arvika PK 41 23 25
7 Johan Karlsson C1 Arvika PK 37 22 23
8 Magnus Ragnarsson C1 Degerfors PSK 32 21 12
9 Stefan Pålsson C1 Karlstad hemvärn PSF 32 21 11
10 Mattias Lundin C1 Filipstads PK 28 20 12
11 Ulf Karlsson C1 KPSK 27 18 17
12 Kai Koskinen C1 Degerfors PSK 25 19 14



A-vapen

Placering Namn Grupp/klass Förening Antal träffFigur Poäng
1 Robert Falksäter A3 KPSK 48 32 34 S
2 Jens Carlsson A3 Örebro PSSK 48 31 30 S
3 Erik Everbrink A3 HUPK 47 32 31 S
4 P-O Andersson A3 Örebro PSSK 46 27 25 S
5 Johan Nilson A3 HUPK 45 30 24 S
6 Anders Nilsson A3 Arvika PK 45 29 23 S
7 Ronny Renhult A3 HUPK 45 27 24 S
8 Roger Björkman A3 Råsbo PSK 44 29 23 B
9 Anders Hornwall A3 Överums PK 44 27 27 B
10 Robert Gustavsson A3 Älvenäs PK 42 29 19 B
11 Anders Norgren A3 Grästorps PSK 42 29 18 B
12 Mikael Palm A3 Uppsala HF 42 27 26 B
13 Jörgen Persson A3 Fryksdalens PK 42 27 20 B
14 Kalle Dahlbom A3 KPSK 42 24 23 B
15 Henrik Andersson A3 Charlottenbergs PK 42 23 33 B
16 Anders Dahlberg A3 KPSK 41 26 24
17 Gunnar Björk A3 HUPK 39 24 16
18 Monica Hjertqvist A3 Råsbo PSK 38 26 28
19 Greger Johansson A3 Arvika PK 38 23 25
20 Rita Solberg A3 Bengtsfors PK 36 24 20
21 Carin Jansson A3 Överums PK 35 27 19
22 Jon Thonander A3 KPSK 35 25 29
23 Karl Håkansson A3 Uppsala HF 35 24 22
24 Torbjörn Arvsäter A3 Fryksdalens PK 34 22 25
25 Mikael Norberg A3 KPSK 33 19 29
26 Jan Hjertqvist A3 Råsbo PSK 29 20 24
27 Linda Svensson A3 Råsbo PSK 27 21 13

1 Per- Erik Söderberg A2 Kristinehamns PK 45 26 27 S
2 Göran Andersson A2 Charlottenbergs PK 41 23 27
3 Erik Olsson A2 Gyttorp SSK 39 26 22
4 Tommy Nässén A2 Kristinehamns PK 39 23 24
5 Joakim Sjöberg A2 Älvenäs PK 38 26 21
6 Anders Nilsson A2 Älvenäs PK 38 23 24
7 Fredrik Andersson A2 Charlottenbergs PK 37 23 18
8 Jürgen Langenbach      A2 Åmåls PK 36 23 13
9 Jimmy Svensson A2 Degerfors PSK 32 24 13
10 Mattias Bäckström A2 Storfors PK 31 22 18
11 Yngve Skansen A2 Arvika PK 31 18 23
12 Erik Berg A2 HUPK 31 18 15
13 Lars Pålsson A2 Älvenäs PK 27 16 18
14 Roy Lundin A2 Bengtsfors PK 25 18 16
15 Jörgen Andersson A2 HUPK 20 13 5

1 Fredrik Rosevall A1 Örebro PSSK 43 24 30 B
2 Magnus Larsson A1 Kristinehamns PK 43 23 27 B
3 Robert Schröder A1 Arvika PK 36 25 25
4 Magnus Ragnarsson A1 Degerfors PSK 30 19 12
5 Kai Koskinen A1 Degerfors PSK 29 19 10
6 Anette Arvsäter A1 Fryksdalens PK 26 17 18
7 Johan Karlsson A1 Arvika PK 26 17 10
8 Ulf Karlsson A1 KPSK 25 20 10



B-vapen

Resultat Namn Grupp/klass Förening Antal träffFigur Poäng
1 P-O Andersson B3 Örebro PSSK 48 30 28 S
2 Anders Hornwall B3 Överums PK 46 28 25 S
3 Roland Pettersson B3 HUPK 45 29 24 B
4 Jörgen Persson B3 Fryksdalens PK 45 27 29B
5 Anders Norgren B3 Grästorps PSK 45 27 26 B
6 Bo Ekman B3 KPSK 44 25 25
7 Lars Dahlström B3 Fryksdalens PK 43 24 18
8 Martin Rådman B3 HUPK 42 28 26
9 Torbjörn Arvsäter B3 Fryksdalens PK 42 25 21
10 Carin Jansson B3 Överums PK 40 27 30
11 Ragnar Olsson B3 Fjugestad PSK 40 25 20
12 Kent Grönholm B3 Fjugestad PSK 39 24 19
13 Wollrath Ivarsson B3 Fjugestad PSK 36 24 24
14 Rita Solberg B3 Bengtsfors PK 30 21 11

1 Elisabet Magnusson B2 Örebro PSSK 38 24 29
2 Roy Lundin B2 Bengtsfors PK 24 16 17

1 Mathias Jansson B1 Älvenäs PK 45 31 32 B
2 Nils-Olov Jansson B1 Älvenäs PK 31 19 14
3 Ulf Karlsson B1 KPSK 25 21 19



Revolver

Resultat Namn Grupp/klass Förening Antal träffFigur Poäng
1 Johan Nilsson R3 HUPK 48 32 29 S
2 Hans Granath R3 Västerås PSF 47 31 29 S
3 Robert Gustavsson R3 Älvenäs PK 47 31 24 S
4 Ronny Renhult R3 HUPK 47 26 23 S
5 Erik Everbrink R3 HUPK 46 29 23 B
6 Roger Björkman R3 Råsbo PSK 45 31 31 B
7 Mikael Palm R3 Uppsala HF 45 30 31 B
8 Greger Johansson R3 Arvika PK 45 24 28 B
9 Linda Svensson R3 Råsbo PSK 44 30 23 B
10 Martin Rådman R3 HUPK 44 29 33 B
11 Lars Dahlström R3 Fryksdalens PK 43 30 24 B
12 Robert Falksäter R3 KPSK 43 29 25 B
13 Jens Carlsson R3 Örebro PSSK 43 28 19 B
14 Roland Pettersson R3 HUPK 42 27 20
15 Anders Dahlberg R3 KPSK 41 26 15
16 Jan Hjertqvist R3 Råsbo PSK 41 25 27
17 Mikael Norberg R3 KPSK 41 23 26
18 Monica Hjertqvist R3 Råsbo PSK 40 29 22
19 Jon Thonander R3 KPSK 40 28 23
20 Anders Nilsson R3 Arvika PK 40 27 22
21 Kalle Dahlbom R3 KPSK 40 23 22
22 Karl Håkansson R3 Uppsala HF 33 26 15

1 Per- Erik Söderberg R2 Kristinehamns PK 45 27 23 B
2 Mikael Sternrot R2 Södertälje PK 43 25 28 B
3 Yngve Skansen R2 Arvika PK 43 23 20 B
4 Erik Olsson R2 Gyttorp SSK 41 28 24
5 Tommy Nässén R2 Kristinehamns PK 41 25 22
6 Tony Granath R2 Västerås PSF 41 24 21
7 Fredrik Larsson R2 KPSK 41 24 12
8 Björn-Henrik Rolfsson R2 Kristinehamns PK 39 23 18
9 Bosse Andersson R2 Södertälje PK 37 25 13
10 Marku Huttonen R2 Södertälje PK 34 24 18
11 Joakim Sjöberg R2 Älvenäs PK 33 25 14
12 Jimmy Svensson R2 Degerfors PSK 33 25 12
13 Carl-Johan Johansson R2 Filipstads PK 32 19 21
14 Anders Nilsson R2 Älvenäs PK 30 21 21

1 Fredrik Granath R1 Västerås PSF 45 26 27 B
2 Magnus Larsson R1 Kristinehamns PK 42 24 16
3 Fredrik Rosevall R1 Örebro PSSK 42 22 19
4 Mathias Jansson R1 Älvenäs PK 40 26 26
5 Nils-Olov Jansson R1 Älvenäs PK 39 25 24
6 Robert Schröder R1 Arvika PK 37 23 21
7 Thomas Pålsson R1 Karlstad hemvärn PSF 30 18 18
8 Magnus Ragnarsson R1 Degerfors PSK 27 21 8


